
Prefeitura Municipal de Pacajus/CE 

Pregão Eletrônico n° 2022.05.02.03 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE MOTO PARA ATENDER ASNECESSIDADES DAS UNIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DEPACAJUSCE.. 

Aos 15 dias do mês de junho do ano de 2022, às 13:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Pacajus/CE, CNPJ - 07.384.407/0001-09, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Maria Girleinete Lopes, auxiliado(a) pela Equipe de 

Apoio formada pelos Sr(a)s. Lea Mécia Moura Lourenço e MARIA LIANE DOS SANTOS OLIVEIRA, com o objetivo de adquirir 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE MOTO PARA ATENDER ASNECESSIDADES DAS UNIDADES D 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÉPIO DEPACAJUSCE..,conforme especificações e quantidades definidas n 
convocatório. 

Empresas Participantes: 

Lotes: 

Lote 1 - MOTO 125 CILINDRADAS, TIPO: OHC, MONOCILINDRO 4 TEMPOS, ARREFECIDO A AR, C1LINDR 
CC; POTÊNCIA MÁXIMA; 11,8 CV A 8.500 RPM; TORQUE MÁXIM0:1,06KGF.MA 5.000RPM; TRANSMISSÃO: 5 
VELOCIDADES; SISTEMA DE PARTIDA: PEDAL; DIAMETROXCURSO; 52,4X57,84; RELAÇÃO DE COMPRESSÃO: 

9,2:1;SISTEMA ALIMENTAÇÃO: 

Participação Licitante: Ampla participação 

nação Deserto 

Classificação do(s) participante(s): 

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa 1 CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às : hs, do dia de de, sendo a respectiva Ata 
lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

Par Í ram d ulgamento do presente Pregão Eletrônico: 

Prego irer aria Girleinete Lopes 

lej2; :k cii/V‘ta, CE.4~, 

Equipe de Apoio Lea Mécia Moura Lourenço e MARIA LIANE DOS SANTOS OLIVEIRA 



Prefeitura Municipal de Pacajus/CE 

Histórico da Sessão 

Edital 2022.05.02.03 

Lote 1, MOTO 125 CILINDRADAS, TIPO: OHC, MONOCILINDRO 4 TEMPOS, ARREFECIDO A AR, CILINDRADA: 124,7 
CC; POTÊNCIA MÁXIMA; 11,8 CV A 8.500 RPM; TORQUE MÁXIM0:1,06KGF.MA 5.000RPM; TRANSMISSÃO: 5 
VELOCIDADES; SISTEMA DE PARTIDA: PEDAL; DIAMETROXCURSO; 52,4X57,84; RELAÇÃO DE COMPRESSÃO: 
9,2:1;SISTEMA ALIMENTAÇÃO:, Deserto 

Participação Licitante - Ampla participação 

Evento Data / Hora Descrição 
Alteração de Etapa 01/06/2022 18:00:00 SISTEMA: O Pregão está aberto para receber propostas iniciais de preços dos licitantes 
Alteração de Etapa 15/06/2022 13:00:10 SISTEMA: Encerrado o prazo para recebimento de proposta 
Alteração de Etapa 15/06/2022 13:08:24 SISTEMA: Iniciada a etapa de analise das propostas e verificou-se que não existem propostas. Pregão 

2022.05.02.03/1 Deserto 

a 


